
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 24 квітня 2025 року                                         №92 

 

селище Компаніївка 

 

 

Про надання дозволу на розміщення 

пересувних дитячих атракціонів  

 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законами України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо захисту населення від впливу шуму», 

«Про благоустрій населених пунктів» зі змінами, розглянувши заяву фізичної 

особи-підприємця Шовкопляса Сергія Миколайовича,  

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл ФОП Шовкопляс С.М. на тимчасове розміщення дитячих 

атракціонів у центральному сквері селища Компаніївка, а саме: карусель 

ланцюгова, надувна гірка, батут механізований «Банджо» розміром 10х10, 

веломобілі у кількості 5 шт., для надання розважальних послуг у 2025 році. 

2. Відповідальність за дотримання вимог нормативних документів щодо 

санітарії, охорони праці, техніки безпеки, дотримання режиму роботи, 

збереження всіх елементів благоустрою, у тому числі зелених насаджень на 

наданій території, покласти на ФОП Шовкопляс С.М. 

3. Рекомендувати ФОП Шовкопляс С.М.: 

-  дотримуватись Правил благоустрою території та вимог статті 17 

Закону України «Про відходи»; 

- рекомендувати ФОП Шовкопляс С.М. забезпечити безкоштовне 

відвідування атракціонів пільговим категоріям дітей. 

 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МАСЛЮКОВ 


